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9 § Valtuustoaloite: Läpinäkyvyyttä hankkeisiin ja projekteihin
 
 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
 
Päätösehdotus Aloite lähetetään kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
 
Esittelijä Puheenjohtaja
 
Valmistelijat -
 
Asiaselostus Valtuutetut Terhi Vesala ja Eija-Liisa Dahlberg jättivät seuraavan

valtuustoaloitteen:

"Kaupungissamme käynnistetään vuosittain useita hankkeita ja projekteja, joiden
tavoitteet, resurssien käyttö ja lopputulokset eivät ole avoimesti seurattavissa.
Tämä vaikeuttaa valtuutettujen sekä asukkaiden mahdollisuutta arvioida
hankkeiden vaikuttavuutta ja mahdollista priorisointitarvetta.

Esitämme, että valtuustolle raportoidaan puolen vuoden välein kaikki hankkeet
ja projektit, joihin kaupunkikonserni kohdentaa käyttötaloudesta yhteensä
vähintään 20 000 euroa. Tämä koskee sekä rahallisia panostuksia että muita
resursseja kuten henkilöstön työpanosta.

Raportoinnin tavoitteena on tuoda esiin kokonaiskuva käyttöbudjetista
rahoitettavista hankkeista ja projekteista sekä niiden resurssien käytöstä. Projektit
ja hankkeet pysyvät seurannassa siihen asti, kunnes ne on saatettu päätökseen ja
lopputulos arvioitu.

Seurantaa varten voidaan laatia taulukko, jossa hankkeita ja projekteja seurataan
toimialoittain. Taulukossa tulee näkyä mm. tavoitteet, aikataulu, resurssien
budjetti ja toteuma, status, riskit ja haasteet, arvioidut hyödyt sekä projektin tai
hankkeen vastuuhenkilö tai -taho.

Tämä seuranta tukee päätöksentekoa ja edistää toiminnan avoimuutta."
 
Toimivallan peruste Hallintosäännön 16 luvun 141 pykälän mukaan kokouskutsussa mainittujen

asioiden käsittelyn jälkeen valtuustoryhmällä ja valtuutetulla on oikeus tehdä
kirjallisia aloitteita kaupungin toimintaa ja hallintoa koskevissa asioissa. Aloite
annetaan puheenjohtajalle. Aloite on sitä enempää käsittelemättä lähetettävä
kaupunginhallituksen valmisteltavaksi.
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Liitteet Valtuustoaloite: Läpinäkyvyyttä hankkeisiin ja projekteihin (ei verkkojulkinen)
 
 
Lisätietoja antaa Hallintojohtaja Petri Hirvonen, p. 040 721 4214
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